
1

京煤总医院体检中心磁共振成像设备项目招标公告

招标编号：ZBC742500401

项目所在地区： 北京市

一、 招标条件

本（京煤总医院体检中心磁共振成像设备项目）已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹，比例 100%，招标人为北京京润仁康医院管理有限公司。本项目已具备

招标条件，现对本项目进行公开招标。

二、 项目概况和招标范围

概况：北京京润仁康医院管理有限公司（以下简称：京润管理）受北京京煤集团总医院

委托采购京煤总医院体检中心内窥镜系统，主要用可以完成全身多部位多系统的影像检查，

可以满足日常体检的检查要求。

范围：/

三、 投标人资格要求

1、资质要求：（1）本项目（接受）代理商（经销商）投标。

（2）投标供应商须具备有效的经营资质，其中代理商/经销商需提供第三类医疗器械经

营许可证（产品注册证为三类设备，注册编号中第五位为“3”）或提供第二类医疗器械经

营备案凭证（产品注册证为二类设备，注册编号中第五位为“2”）、厂家授权书、医疗器

械注册证复印件等资质材料；生产厂家需提供医疗器械生产许可证、医疗器械注册证复印件

资质材料。

2、财务要求：/

3、业绩要求：自_2022 年 1 月 1 日至投标截止日期（以合同签订之日为准），具有同

类设备供货业绩__1_项（指合同数量），（含）正在实施和新承接的业绩。

4、信誉要求：/

5、其他要求：/



2

本项目不接受联合体投标。

四、 招标文件的获取

获取时间：2025年 05月 29日 17时 00分到 2025年 06月 05日 17时 00分

获取方式：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）

五、 投标文件的递交

递交截止时间：2025年 07月 01日 09时 30分

递交方式：登录《京能投标管家》软件工具，将电子投标文件上传到北京京能电子商务

平台（www.powerbeijing-ec.com）

六、 开标时间及地点

开标时间： 2025年 07月 01日 09时 30分

开标地点：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）

七、 其他

北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）作为京能集团电子招标平台。网

上注册、报名及下载招标文件及投标文件加密上传等相关事宜请至北京京能电子商务平台首

页-下载专区-招标供应商操作手册，按照手册要求进行操作。

本次采购不存在以不合理的条件排斥、限制潜在投标人或投标人，若因技术标准描述的

需要引用了特定的专利、商标、品牌、原产地、供应商等情形时，投标人应理解为“参照或

相当于”。

投标人不得被京能集团在“北京京能电子商务平台”

（https://www.powerbeijing-ec.com）列入供应商“黑名单”。

八、 监督部门

监督受理机构：北京京润仁康医院管理有限公司

监督电话：60821525

监督邮箱：382628393@qqcom

http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/


3

通讯地址：门头沟区新桥南大街 2号

九、 联系方式

招 标 人：北京京润仁康医院管理有限公司

地    址：北京市门头沟区新桥南大街 2号、4号

联 系 人：刘俊齐

电    话：60821525

电子邮件：382628393@qq.com

招标代理机构：北京京能招标集采中心有限责任公司

地    址：北京市门头沟区新桥南大街 2号 11号楼

联 系 人：刘闯

电    话：010-56382213

电子邮件：705834332@qq.com

招标人主要负责人（项目负责人）：__________（个人签章）

招标人：__________（单位电子签章）


		100705
	2025-05-29T17:16:21+0800
	北京
	京煤总医院体检中心磁共振成像设备项目招标公告
	京煤总医院体检中心磁共振成像设备项目招标公告


		123059481465350
	2025-05-29T17:16:21+0800
	北京
	京煤总医院体检中心磁共振成像设备项目招标公告
	京煤总医院体检中心磁共振成像设备项目招标公告




